
 

Tork Reflex™ zásobník na role se středovým odvíjením s výdejem po jednom útržku představuje ideální řešení
pro utírání rukou i povrchů v profesionálních podmínkách. Je navržen tak, aby se stal sou ástí pracovních
postupů na vašem pracovišti. Díky systému výdeje po jednom útržku se dotýkáte pouze útržku, který si
berete, a díky oto né hlavici máte přístup k papíru z jakéhokoliv úhlu. Tento hygienický a odolný systém se
snadno používá a v porovnání se systémem Tork® se středovým odvíjením snižuje spotřebu až o 37 %.

473190

Tork Reflex ™  zásobník na role se
středovým odvíjením s dávkováním postředovým odvíjením s dávkováním postředovým odvíjením s dávkováním postředovým odvíjením s dávkováním po
jednom útržku

Snižuje riziko křížové kontaminace, neboť uživatelé se dotýkají pouze útržku, který použijí•

robustní design, který obstojí i v nejnáro n jších podmínkách•

Zcela uzavřená role – chrán ná před stříkající vodou a ne istotami•

Indikátor docházející nápln   je zárukou, že papír nikdy nedojde•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
M4

Materiál
Plast

Délka
23.9 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
25.5 cm

Výška
33.1 cm

Barva
Bílá/bílá

473242
Tork Reflex™ papírová
ut rka

473391
Papírová ut rka Tork
Reflex™ Plus

473480
Tork Reflex™ papírová
ut rka

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322541020747 7322541020747 7322541020570

Obalový materiál none Carton

KusůKusůKusůKusů 1 1 (1 CON) 72 (72 TRP)

Celková hmotnost 1714 g 1.7 kg 123.41 kg

Výška 347 mm 347 mm 2232 mm

Délka 247 mm 263 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 263 mm 247 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 1324 g 1.3 kg 95.33 kg

Objem 22.54 dm3 22.54 dm3 1.62 m3

473190

Tork Reflex ™  zásobník na role se
středovým odvíjením s dávkováním postředovým odvíjením s dávkováním postředovým odvíjením s dávkováním postředovým odvíjením s dávkováním po
jednom útržku

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


